О снятии карантина инфекционной анемии

лошадей на территории Ермаковского района

На основании двукратного отрицательного результата исследований Шушенской ветбаклаборатории по инфекции анемии лошадей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять ограничения с СПК «Таежник», населенных пунктов с. Мигна, с. Семениково, с. Григорьевка, с. Разъезжее, п. Ойский

2. Постановление администрации Ермаковского района от 26.04.2004 г. № 151-п «О наложении ограничений по инфекционной анемии лошадей» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением возложить на председателя противоэпидемиологической комиссии Ю. К. Губарева

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования на сайте администрации Ермаковского района

Глава Ермаковского района                                              Б. И. Ситников